cebidos na sede da sociedade, à Rua Ara ranguá ri . 514, mediante a apresentação
do. cupon ri . 14.

Avisamos ainda que, face às delibe rações de nossa A. G' Elxt.r-a.ordirrá r-In
-. :,:

de 28 de janeiro p. p. , -o capital social foi aumentado para Cr$ 2.400.000.000 (dois
bilhões e quatrocentos milhões de cruze:! ros), pelo que os senhores. acionistas re­

ceberão uma bonificação de 100 (cem por c�nto), em novas ações. A crnfs=ãc
dos títulos - representativos cíu.s ações re sultantes �da bonificaç�.o s�rá iniciad&.· a
partir da data em que tivermos em mã oS o número do arquivamento e -O exem-